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المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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مدرسة المحراب الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0899
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212310899001
212310899002
212310899003
212310899004
212310899005
212310899006
212310899007
212310899008
212310899009
212310899010
212310899011
212310899012
212310899013
212310899014
212310899015
212310899016
212310899017
212320899018
212320899019
212320899020
212320899021
212320899022
212320899023
212320899024

احمد حسن سلطان سدره
احمد صفاء محمود جواد

حسن عبدالكريم احمد علوان
حسن عدنان محمد مطشر

حسن يوسف محيسن حسن
حسين علي محمد مطشر

حسين علي محمود علوان
حسين مظهر فرحان حبيب

رضا ضياء محمود جواد
سجاد سلام  محمد جواد
طه فرحان جدعان عبد

عباس عماد حسين محمود
عبدالعزيز محمد كمر احمد

عبدالمهيمن مجيد محمود سدرة
علي سمير جليل اسماعيل
علي عبدالله علوان حسن

لؤي علي علوان حسن
أمنه صفاء محمود جواد
الاء  رعد علوان حسن

بنين علي كمر احمد
حنين محمد سلطان سدرة

حوراء احمد كاظم عبد
رقية حسن احمد محمد
رقية ليث حسن محمود

93
78
84
85
86
73
92
73
92
93
92

100
75

100
88
80
92
91
87
78
89

100
89
86

86
76
62
50
68
65
70
66
76
67
86
84
71
81
65
67
65
79
78
68
80
80
85
84

24
39
37

18%
36
50
42
40
58
50
50
56
38
50
36
36
35
62
32
34
58
40
36
50

81
61
50
55
73
66
62
66
64
55
64
96
65
93
56
66
79
61
69
72
75
96
86
93

78
50
27
37
50
29
54

13%
60
29
32
60
55
57
42
36
50
50
50
26
55
68
54
73

51
50
53
38
41
50
57
42
77
50
56
79
42
79
63
53
51
67
40
60
62
59
52
67

مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح

0
0
0
0
0
0
0
0

427
0
0

475
0

460
0
0
0

410
0
0

419
0
0

453

0
0
0
0
0
0
0
0

71.17
0
0

79.17
0

76.67
0
0
0

68.33
0
0

69.83
0
0

75.5

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

بعقوبة المركز
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مدرسة المحراب الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0899

25

26

27

28

29

30

31

32

33

212320899025
212320899026
212320899027
212320899028
212320899029
212320899030
212320899031
212320899032
212320899033

زهراء عدي شهاب احمد
زهراء عقيل منعم مذري
زهراء علاء  حوم سلمان

زينب حسن خليل اسماعيل
زينب سالم محمد جواد

عذراء فرحان هادي محمود
فاطمة قاسم صالح محمود

فاطمة نهاد محمود علي
نضال حسن محمد مطشر

92
84

100
98
98
85

100
100
72

67
64
93
89
76
86
92
85
54

31
38
63
54
50
31
29
39
20

61
80

100
89
79
75
89

100
50

50
52
83
67
59
50
82
75

19%

67
50
57
75
41
72
54
68
35

مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب

0
0

496
472

0
0
0
0
0

0
0

82.67
78.67

0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

33 17 16

المشاركين
كلي بنين بنات

8 3 5

الناجحين
كلي بنين بنات

22 12 10

المكملين
كلي بنين بنات

3 2 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00210107
 100% 100% 36% 100% 70% 79%

 24.24%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
33 17 16

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


